PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 13-05-2026 00:26
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/mikrotik-rbwapg-60adkit-punkt-dostepowy-wlan-1000-mbit-s-bialy-obsluga-poe-
p-343711.html
Mikrotik RBWAPG-60ADKIT punkt
dostępowy WLAN 1000 Mbit/s Biały
Obsługa PoE
Cena brutto 881,99 zł
Cena netto 717,07 zł
Numer katalogowy WLONONWCREKOE
Kod producenta 1049998
Kod EAN 5903148911458
Przeznaczenie Stół
Ilość sztuk 2
Maksymalny zakres zewnętrzny 200 m
Pobór mocy (max) 5 W
5 GHz Nie
2,4 GHz Nie
Wielkość pamięci flash 16 MB
Standardy komunikacyjne IEEE 802.3af,IEEE 802.3at,IEEE
802.11ad
Zestaw do montażu Tak
Wewnętrzny Nie
Pojemność pamięci wewnętrznej 256 MB
Napięcie wejściowe AC 11 - 57 V
Zasilacz sieciowy Tak
Procesor wbudowany Tak
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85176990
Zainstalowany system operacyjny RouterOS
Prędkość transferu danych przez
Ethernet LAN
10 Mbit/s,100 Mbit/s,1000 Mbit/s
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45) 1
Maksymalna szybkość przesyłania
danych
1000 Mbit/s
Zakres temperatur (eksploatacja) -40 - 70 °C
Wysokość produktu 30 mm
Szerokość produktu 185 mm
Głębokość produktu 85 mm
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Szerokość pasma 60 GHz
Kolor produktu Biały
Gniazdko wyjścia DC Tak
Obsługa PoE Tak
Funkcje anteny Zintegrowana antena
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold